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LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

DESCRIPCION
PRESUPUESTO

VIGENTE FINANCIERO OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
          DEUDA
FLOTANTE (O.P.)

FECHA :
HORA   :

PAGINA:
11/11/2021
12:22:09

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'MINIST. DE SALUD PUB'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2019 AL 31/12/2019
Nivel de Impresión: '6. SUB GRUPO'

Grupo
Sub-grupo PLAN SALDO

PLAN FINANC.
 %
EJE

 12    8 MINISTERIO DE SALUD PÚBLICA Y BIENESTAR SOCIAL

 2

 3

PROGRAMAS DE ACCIÓN

PROGRAMAS DE INVERSIÓN

   1

   4

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

 17

 67

  1

SIST. NAC. DE PROVISIÓN DE MEDICAMENTOS E 
INSUMOS MEDICOS

HOSPITAL NACIONAL

FORTALECIMIENTO DE LOS SERVICIOS DE SALUD

  4

  6

  7

  8

MEJORAMIENTO FORT. Y APOYO INTEGRAL A LOS SERV 
DE SALUD PUB

CONSTRUCCIÓN GRAN HOSPITAL DE BARRIO OBRERO

CONSTRUCCIÓN DEL HOSPITAL NACIONAL DE 
CORONEL OVIEDO

CONSTRUCION HOSPITAL DE CAAGUAZU

Entidad:

Tipo:

Tipo:

Programa:

Programa:

Subprograma:

Subprograma:

Subprograma:
Proyecto:

Proyecto:

Proyecto:

Proyecto:

      49.950.000.000

      12.500.000.000

      17.550.000.000

                   0

      49.950.000.000

      12.500.000.000

      17.550.000.000

      10.000.000.000

      47.236.322.935

                   0

                   0

                   0

       2.713.677.065

      12.500.000.000

      17.550.000.000

      10.000.000.000

      46.965.930.192

                   0

                   0

                   0

         270.392.743

                   0

                   0

                   0

      10.953.080.622

       9.046.919.378

      80.000.000.000

      10.953.080.622

       9.046.919.378

      90.000.000.000

                   0

                   0

      47.236.322.935

      10.953.080.622

       9.046.919.378

      42.763.677.065

                   0

                   0

      46.965.930.192

                   0

                   0

         270.392.743

      20.000.000.000

      80.000.000.000

      20.000.000.000

      90.000.000.000

                   0

      47.236.322.935

      20.000.000.000

      42.763.677.065

                   0

      46.965.930.192

                   0

         270.392.743

     100.000.000.000     110.000.000.000       47.236.322.935       62.763.677.065       46.965.930.192          270.392.743

      20.000.000.000

      80.000.000.000

      20.000.000.000

      90.000.000.000

                   0

      47.236.322.935

      20.000.000.000

      42.763.677.065

                   0

      46.965.930.192

                   0

         270.392.743

 530

 520
 530

 350

 520

 520

 520

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E

CONSTRUCCIONES
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS E

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

      10.953.080.622

         415.720.000
       8.631.199.378

      49.950.000.000

      12.500.000.000

      17.550.000.000

                   0

      10.953.080.622

         415.720.000
       8.631.199.378

      49.950.000.000

      12.500.000.000

      17.550.000.000

      10.000.000.000

                   0

                   0
                   0

      47.236.322.935

                   0

                   0

                   0

      10.953.080.622

         415.720.000
       8.631.199.378

       2.713.677.065

      12.500.000.000

      17.550.000.000

      10.000.000.000

                   0

                   0
                   0

      46.965.930.192

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

         270.392.743

                   0

                   0

                   0

 500

 500

 300

 500

 500

 500

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

INVERSION   FÍSICA

      10.953.080.622

       9.046.919.378

      49.950.000.000

      12.500.000.000

      17.550.000.000

                   0

      10.953.080.622

       9.046.919.378

      49.950.000.000

      12.500.000.000

      17.550.000.000

      10.000.000.000

                   0

                   0

      47.236.322.935

                   0

                   0

                   0

      10.953.080.622

       9.046.919.378

       2.713.677.065

      12.500.000.000

      17.550.000.000

      10.000.000.000

                   0

                   0

      46.965.930.192

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

         270.392.743

                   0

                   0

                   0

      10.953.080.622

         415.720.000
       8.631.199.378

       2.713.677.065

      12.500.000.000

      17.550.000.000

                   0

      10.953.080.622

       9.046.919.378

       2.713.677.065

      12.500.000.000

      17.550.000.000

                   0

       2.713.677.065

      12.500.000.000

      17.550.000.000

                   0

      10.953.080.622

       9.046.919.378

      32.763.677.065

      20.000.000.000

      32.763.677.065

      20.000.000.000

      32.763.677.065

      52.763.677.065

     100.000.000.000     110.000.000.000       47.236.322.935       62.763.677.065       46.965.930.192          270.392.743      52.763.677.065Total General :

  43

   0

  52

   0

  52

   0

   0

  52

  95

   0

   0

   0

   0

   0

  95

   0

   0

   0

   0

   0
   0

  95

   0

   0

   0


